
ГОСУДАРСТВЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ  
ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ 

«ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»
(ГУК ТО «ТУЛЬСКОЕ МУЗЕЙНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»)

П Р И К А З

Мж яо/ j u  № №9

О внесении изменений в приказ от 24.06.2022 № 369 «О проведении 
массовых мероприятий в филиале -  Богородицкий дворец-музей и парк»

В связи с переносом даты проведения мероприятия «Судьба моя -  
стальная магистраль» (12+), на основании служебной записки от 26.07.2022 
№ 120 заведующего филиалом -  Богородицкий дворец-музей и парк
Жерздевой М.В. 
п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в приказ от 24.06.2022 № 369 «О проведении 
массовых мероприятий в филиале -  Богородицкий дворец-музей и парк»:

в приложении к приказу исключить пункт 2 графика проведения 
массовых мероприятий в июле 2022 года в филиале -  Богородицкий дворец- 
музей и парк.

2. Отделу информатизации и дизайна (Романов А.Е.) разместить 
информацию на официальном сайте учреждения.

4. Отделу по работе с общественностью (Суркова И.Н.) провести 
информирование региональных СМИ и разместить информацию в 
официальных аккаунтах учреждения в социальных сетях.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
генерального директора по развитию, популяризации и работе с посетителями 
Дуд кину JI.B.

Генеральный директор

Жерздева Марина Владимировна, 
тел. 8 487 61 -  2 25 32

Р.В. Гаврилин


